平成 27年４月 20日

各  位

会 社 名 株式会社コーセー

代表者名 代表取締役社長  小 林 一 俊

 （コード番号 4922 東証第 1部）

問合せ先 ＩＲ室長     中 田 仁 典

 （TEL 03-3273-1511）

業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

 当社は、最近の業績動向を踏まえ、平成 27年１月 30日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしました

のでお知らせいたします。

記

●業績予想の修正について●業績予想の修正について●業績予想の修正について●業績予想の修正について

平成 27年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成 26年４月１日～平成 27年３月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 201,000 19,700 20,500 11,000 192.83

今回修正予想（Ｂ） 207,800 22,600 25,100 12,000 210.36

増減額（Ｂ－Ａ） 6,800 2,900 4,600 1,000 －

増減率（％） 3.4% 14.7% 22.4% 9.1% －

（ご参考）前期実績

（平成 26年３月期通期）
190,049 18,934 21,501 11,132 195.15

修正の理由

国内は積極的な販売費の投資や、インバウンド需要を取り込めたことで、主要ブランドが順調に推移しました。さらに、

買収した米国タルト社も好調だったため、国内・海外ともに売上が拡大しました。

 これら売上増収効果や原価低減等により、売上高、利益ともに前回発表予想を上回り過去最高となる見込みのため、上記

の通り業績の見通しを変更いたします。

※業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今

後の様々な要因によって業績予想値と異なる場合があります。

以上